
Usnesení Rady města Třemošnice 

ze dne 11. 2. 2019 
 

A, schvaluje usnesením č. 
 

29/2019 - uzavření smlouvy o dílo s vybranou společností Stavební společnost 

Chrudim s.r.o., se sídlem Čáslavská 1247, 537 01 Chrudim, IČ49283863, cena 

379.657,00 Kč bez DPH na realizaci akce „Berlova vápenka – výstavba WC“  

 

30/2019 - výsledky hospodaření PO Školní jídelna Třemošnice za rok 2018 

s hospodářským výsledkem 56.303,27 Kč, z něhož bude 45.000,- Kč převedeno 

do fondu odměn pro všechny pracovníky v hlavní i vedlejší činnosti Školní 

jídelny a 11.303,27 Kč do rezervního fondu 

 

31/2019 - výsledky hospodaření PO Základní škola Třemošnice za rok 2018 

s hospodářským výsledkem 22.244,57 Kč, který bude převeden do rezervního 

fondu 

 

32/2019 - výsledky hospodaření PO Mateřská škola Třemošnice za rok 2018 

s hospodářským výsledkem 171,15 Kč, který bude převeden do rezervního 

fondu 

 

33/2019 - výsledky hospodaření PO Služby města Třemošnice za rok 2018 

s hospodářským výsledkem 113.730,70 Kč, z něhož bude 30.000,- Kč            

převedeno do fondu odměn a 83.730,70 Kč do rezervního fondu 

 

34/2019 - poskytnutí darů a dotací spolkům, občanským sdružením a jiným 

fyzickým nebo právnickým osobám působícím v oblasti mládeže, tělovýchovy a 

sportu, sociálních služeb, požární ochrany, kultury, vzdělávání a vědy, 

zdravotnictví, protidrogových aktivit a prevence kriminality podle přílohy č. 1 

(konečné rozhodnutí bude učiněno na ZM dne 20. 2. 2019) 

 

35/2019 - odpisový plán na rok 2019 pro Služby města Třemošnice 

 

36/2019 - odepsání nevymožitelné pohledávky ve výši 1.100,- Kč (poplatek za 

odpad, poplatník zemřel)  

 

37/2019 - že vzhledem k výši inflace (2,1 %) nebude město uplatňovat inflační 

doložky v nájemních smlouvách na nebytové prostory a nebude zvedat výši 

nájemného    

 

38/2019 - uzavření dohody o skončení nájmu na byt č. 212 v DPS k 28. 2. 2019 



39/2019 - za základě doporučení sociální komise přidělení bytu (č. 212) v DPS 

Třemošnice s účinností od 1. 3. 2019; bytu (č. 306) s účinností od 1. 3. 2019; 

bytu (č. 320) s účinností od 1. 3. 2019 a bytu (č. 203) (přestěhování v rámci 

DPS) s účinností od 1. 3. 2019 a zároveň schvaluje uzavření smluv o nájmu 

bytů, doba určitá 1 rok a příslušných dodatků u přestěhování 

 

40/2019 - uzavření dodatku č. 10 k mandátní smlouvě o obstarání správy a 

provozu plynových kotelen se společností BYTEP HM s.r.o., se sídlem 

Čáslavská 976, Heřmanův Městec, IČ 64788601; cena tepla na rok 2019: DPS 

471,72 Kč/GJ vč. DPH, pro čp. 42 (320) 491,33 Kč/GJ vč. DPH 

 

41/2019 - uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o spolupráci při plnění povinností 

vyplývajících z vyhl. MŽP o rozsahu a způsobu zajištění odděleného 

soustřeďování složek komunálního odpadu se společností Recycling-kovové 

odpady a.s., IČ 25252852, se sídlem Hermanova 561, Chotěboř ve věci 

schválení ceníku pro sběrný dvůr v Třemošnici 

 

42/2019 - v souladu s § 108 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném 

znění, užívání závěsného odznaku při vykonávání občanských obřadů pro 

členku zastupitelstva města Třemošnice: Mgr. Romanu Čermákovou  

 

B, jmenuje usnesením č. 

 

43/2019 - členy komise pro otevírání a hodnocení nabídek na zakázku malého 

rozsahu: „Chodník ke hřbitovu Třemošnice - II. etapa“ ve složení: Kamil 

Handlíř, Třemošnice; Zdeněk Tomiška, Třemošnice; Miroslav Novák, 

Třemošnice; Ing. Radek Tlapák, Třemošnice a Jaromír Stehlík, Třemošnice 

 

C, bere na vědomí 
 

-protokol o kontrole provedený OSSZ Chrudim podle zákona č. 582/1992 Sb., o 

organizaci a provádění sociálního zabezpečení, ve znění pozdějších předpisů na 

úseku zpracování mezd pro zaměstnance Služeb města Třemošnice  

 

 

 

…………………………………   ……………………………… 

   Josef Dvořák                           Ing. Miroslav Bubeník       

             místostarosta                         starosta 

 

 
Zveřejňované usnesení je upraveno z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů dle ZČ 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 


